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FOLHA DE PONTO 

	MÊS:
	

	DEP / GER / COORD:
	

	SERVIDORM IF  = "F" "A" "" 
:
	
	MATRÍCULA:
	

	CARGO:
	
	LOCALIZAÇÃO:
	

	HORAS SEMANAIS:
	


	FREQUÊNCIA INTEGRAL         
	
	SOMATÓRIO DAS AUSÊNCIAS, ATRASOS E SAÍDAS NÃO JUSTIFICADAS
	


	DIA
	HORA DE ENTRADA
	HORA DE SAÍDA
	HORA DE ENTRADA
	HORA DE SAÍDA
	RUBRICA DM IF  = "F" "A" "O" 
O
 SERVIDORM IF  = "F" "A" "" 

	OCORRÊNCIA
	ABONO DO CHEFE IMEDIATO
	HORAS

 TRABA-

LHADAS
	COMPEN-

SAÇÃO

	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	


DATA:  ____ / ____ / ________

ASSINATURA DM IF  = "F" "A" "O" 
O
 SERVIDORM IF  = "F" "A" "" 
_________________________________________________           VISTO DO CHEFE IMEDIATO: _______________

	* Ocorrências:
	
	
	
	

	03-141
	Atraso ou Saída Antecipada
	03-142
	Falta Não Justificada
	03-123
	Licença Paternidade 

	03-126
	Casamento 
	03-146
	Falta por Greve
	03-100
	Licença por Doença em Pess. da Família

	03-145
	Comparec. a Congressos ou Similares
	03-144
	Férias
	03-103
	Licença Prêmio por Assiduidade

	00-001
	Compensação 
	03-147
	Júri
	03-130
	Participação em Prog. de Treinamento

	03-139
	Cursos
	03-115
	Licença Adoção 
	03-118
	Suspensão Disciplinar

	03-124
	Doação Voluntária de Sangue
	03-137
	Licença Ativ. Política
	03-150
	Viagem a Serviço

	03-127
	Falecimento Art. 97
	03-114
	Licença Gestante
	03-173
	Licença p/Capacitação

	03-143
	Falta Justificada
	03-113
	Licença p/ Tratamento de Saúde
	03-104
	Licença p/Tratamento de Interesse Particular
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